УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г.ХАБАРОВСК

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждении

г. Хабаровск «Детский сад комбинированного вида № 209»

ПРИКАЗ

06.10.2017г.                                                                   № 42

В соответствии с федеральным законом от 24.11.1995г. № 181 – ФЗ «О

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», распоряжением

Правительства Хабаровского края от 20.05.2013 г. № 324 – рп «Об

организации работы по паспортизации приоритетных объектов социальной

инфраструктуры приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов,

нанесение их на Карту доступности края».

Приказываю:

1. утвердить состав рабочей группы по организации и проведению

паспортизации объекта в МАДОУ г. Хабаровск «Детского сада

комбинированного вида № 209»:

- зам.зав. по ВМР МАДОУ № 209 Пяткова Евгения Александровна

- зам. зав. по АХР Дердюк Олеся Александровна

2. Включить в состав рабочей группы председателей общественный

организаций инвалидов согласно рекомендациям министерства социальной

защиты населения края:

-   зам. председателя Хабаровской краевой организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Верещагин Алексей Сергеевич;

- председатель «Всероссийского  ордена Трудового Красного Знамени

общества слепых» Зенкина Елена Анатольевна.

3. Обеспечить контроль за своевременным и надлежащим заполнением

документов по паспортизации в ДОУ.

Ответственные:

- зам.зав. по ВМР МАДОУ № 209 Пяткова Евгения Александровна

- зам. зав. по АХР Дердюк Олесю Александровну

4. До 16.10.2017г. предоставить в управление образования паспорт

доступности социальной инфраструктуры:

- зам.зав. по ВМР МАДОУ № 209 Пяткова Евгения Александровна

- зам. зав. по АХР Дердюк Олесю Александровну

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                             / Хафизова Л.К.